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Lausunto

10.05.2024

Asia:  VN/25697/2023

VM; Lausuntopyyntö Suomi.fi-palvelujen strategisista tavoitteista

Lausunnonantajan lausunto/kysymykset

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen nykytilanteen vahvuuksien ja haasteiden kiteytyksestä (dia 3-4)

2. Haasteena yhteiskunnassa yhteentoimivuus ja tiedon liikkuvuus

Tätä tarkentaisimme niin että huomioitaisiin hallinnonalojen välinen yhteentoimivuus esimerkkeinä 
hallinnonalakohtainen lainsäädäntö ja lakien semanttinen yhteentoimimattomuus sekä Suomi.fi 
sanastojen hallinnonvälisyyden lisääminen (OKSA). Kaikkia sanastoja ei ole Suomi.fi-palveluissa.

Haasteena on ulkomaalaisten ensitunnistautumisen problematiikka mm. korkeakoulujen palveluihin.

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen toimintaympäristön muutostekijöiden koonnista (dia 5)

Hallinnonalojen välinen yhteistyö lisääntyy sekä ylikansallinen yhteistyö korkeakoulusektorilla 
kasvaa.

Näkemykset Suomi.fi-palvelujen strategisten tavoitteiden osuvuudesta kokonaisuutena (dia 6)

Strategiset tavoitteet ovat kannatettavia ja selkeästi kuvattu.

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 1. Suomi.fi tunnistetaan osaksi yhteiskunnan 
kriittistä infrastruktuuria. (dia 6)

-

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 2. Suomi.fi edistää toimialariippumattomasti 
tehokkuutta julkisessa palvelutuotannossa. (dia 6)

Korkeakoulusektorilla on ollut tapana tuottaa omia ratkaisuja, joten tämä tavoite on tärkeä.

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 3. Suomi.fi edistää julkisen hallinnon 
yhteentoimivuutta Suomessa ja Euroopassa. (dia 6)
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Tavoite on korkeakouljenkin näkökulmasta tärkeä ja toivomme että tavoitteen implementoinnissa 
hyödynnetään eurooppalaista yhteentoimivuuden viitekehystä (EIF) eli huomioidaan kaikki 
yhteentoimivuuden tasot:  juridinen, organisatorinen, semanttinen ja teknologinen.

Näkemykset jokaisesta strategisesta tavoitteesta erikseen: 4. Suomi.fi tukee kansalaisten ja yritysten 
sujuvaa asiointia. (dia 6)

Tavoite on kannatettava, mutta tähän on vielä matkaa. Toistaiseksi esimerkiksi Palvelutietovarannon 
palvelukuvaukset eivät tue korkeakouluopiskelijoita ja henkilökuntaa tarpeeksi.

Ehdotuksia ja tarpeita strategian pohjalta laadittavaan toimintasuunnitelmaan kirjattavista toimista.

Selkiytetään ja helpotetaan sitä miten korkeakoulusektori voi hyödyntää palveluita. Nythän 
joudutaan vähän tapauskohtaisesti hakemaan lupaa tunnistuksen käyttöön.

- Suomi.fi-viestit -palvelut voisi olla virallinen kanava tavoittaa korkeakouluopiskelijat ennen 
opiskelun alkua sen aikana ja sen jälkeen korkeakouluasioissa.

- Suomi.fi-palvelua tulisi pystyä hyödyntämään korkeakoulujen muissakin kuin lakisääteisissä 
palveluissa. Koska muihin palveluihin tunnistautumista varten joudutaan rakentamaan rinnakkaisia 
ratkaisuja.
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